г. Каргополь

ул. Победы, д.5

Заместитель началыIика управления
по имущестI]енным отношениям,
ЖКХ и транспорту

Протокол
публичных слуттrзццfi

к1 1> марта2025 года

Предмет слушаний: Рассмотрение вопроса по рассмотреI]ию схемы располоr(ения
земельноГо участка по адресУ: АрхангельскаЯ область, Каргогrо;rьский муниципальный оIФуг,
Г. КаРГОпОлЬ, ул. Акулова, д. 10, с видом разрешенного испоJIьзования - для малоэтаяrной
многоквартирной жилой застройки, расположенного в зоIIе малоэтажной многоквартирной
rкилой застройки (Ж2).

ГIрисутствовало 5 человек.
ПРеДСеДатель Маркова П.А. - заместитель наLIаJIьIIика oTllcJIa с,гроI4f,еJIьства, архи,rектуры.

Слушали:
Маркова П.А. заместитель начальника отдела строитеJIьсl,]]а, архитектуры адмиFIиотрации

ПРОИНфОРМироВала присутствующих о том, что публиLIIIые сJIупrаIIиrl llo вопросу раоомотрения
СХеМы расПоложения земельного yLIacTKa по адресу: АрхаtlгеJIьсI(ая область, Itаргопольский
МУНицИПальный округ, г. Каргополь, ул. Акулова, д. 10, с виlIоN{ разрешенного использования -
ДЛЯ МаЛОЭТаЖнОЙ МногоквартирноЙ яtилоЙ застроЙки, рz,IсIIоJIо)кеIIIIого в зоItе малоэталtной
МНОГОКВартирноЙ яtилоЙ застроЙки (Ж2), связано с заявлеIlисм управления по имуществеIлным
отношениям, ХtКХ и транспорту.

ЩОКУментация по планировке территории (схема расIlоложения земельного участка)
РаЗРабОтана в целях формирования земельного yLttlcт,l(a Ilo/{ N,{ногоквартирный дом с
ИНЫМИ ВхоДящими в состав такого дома объек,гами llc/ll}l,I)IiI.1N,IO0,rr имущестI]а на ос}Iовании
РаСПОРЯЖения Администрации Itаргопольского му}IициIlаJIIlIIоl,о оI(руга Архаtlгелl,ской области
<о проведении работ по образованию земельных уtlас,гкоt] rlo/l мIIогоквар.гирными жилыми
ДОМаМи и иных входящих в состав таких домов объектов IIe/1l]Lt)I(I4IvIoгo иN{ущсства),

Зона предназначена для застройки малоэтажными мtIогоквартирными жилыми домами (ж2)
И Допускается размещение маJIоэтажного многоквартирIIого доN4а, как основной разрешённый
вид использоваFIиЯ земельноГо участка. Общая площаlIЬ IIросI(1,ируемой территории | 044 кв.м.

Установлено, LITo формирование земельного yLIacTKa с разреIIIеIIным использо]]анием
Зеп,IеЛЬноГо участка ((для малОэтажной многоквартирноtl rtcpl"rloti зас,гроiltси) IIe нарушает прав и
законFIых иFIтересоВ правообладателей земельных уLlас.гI(оl], имеIощих общие Iраницы с
границами земельного участка, в отношении формируеIчIого уLIас.гI(а.

ЗаКЛIОЧение: Возраясений по заслушанной информаr_(ии IIe,I,. lIубли.rные слушания сLIитать
состоявшимися.

заместитель начальника
отдела строи,гельства9 архитектуры ll.A, Маркова